PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 009/2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 2 2 do
regimento interno;

  Considerando o contido na Portaria TRT 19ª GP Nº
008/2009, de 6-1-2009, que cessou a cedência da ser vidora para
a Câmara dos Deputados,

          R E S O L V E

          LOTAR a servidora ROSEANE CAVALCANTE DE FREITAS, na
Secretaria de Recursos Humanos para funcionar no Se tor de
Mobilidade Funcional.

OS EFEITOS da presente portaria vigoram a partir de
29-12-2008.

          Dê-se ciência, cumpra-se e
          Publique-se em B.I.

          Maceió, 6 de janeiro de 2009.

• Original assinado

JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA

            Desembargador Presidente